اساس سوسیالیسم
انسان است.

سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

**منصور حکمت**

**انترناسیونال**

**هفتگی**

بنیانگذار: منصور حکمت

**حزب کمونیست کارگری ایران**

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com

Fax:0044-870 120 7768

۱۹۷

۱۷ بهمن ۱۳۸۲

۶ فوریه ۲۰۰۴

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465

Fax: 0044-870-135-1338

markazi@ukonline.co.uk

**توجه:** انتشار نشریه انترناسیونال دو بار در هفته

**بجای انترناسیونال هفتگی**

از دو هفته دیگر (جمعه ، ۱ اسفند ۱۳۸۲ ، ۲۰ فوریه ۲۰۰۴) انترناسیونال هفتگی منتشر نمیشود و بجای آن نشریه انترناسیونال دو بار در هفته در روزهای سه شنبه و جمعه منتشر خواهد شد.

آدرس اینترنتی نشریه انترناسیونال: [www.anternasional.com](http://www.anternasional.com)

آدرس ای میل نشریه انترناسیونال برای ارسال مقالات و اخبار و گزارشات: